

Unik Food IVS

CVR-nr. 36426411

Årsrapport for 2016

3.Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. juni 2017

Dirigent



Jan Bengtsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Unik Food IVS

Søndergade 16, 1.

4690 Haslev

CVR-nr. 36 42 64 11

Hjemstedskommune: Faxe

Direktion

Jan Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af helsekost-, kosttilskuds-, medicin – slankeprodukter samt lignende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 103.795, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 66.817.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

<u>Note</u>		2015 <u>(i t.kr.)</u>
BRUTTOFORTJENESTE	121.550	-57
Personaleudgifter	486	2
Afskrivninger og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2</u>
<u>RESULTAT FØR RENTER</u>	121.064	61
Renteindtægter m.v. (rykkergebyr)	383	5
Rente omkostninger	<u>2.032</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	119.415	-56
(1) Skat af årets resultat	<u>15.620</u>	<u>11</u>
<u>Årets resultat</u>	<u>103.795</u>	<u>-45</u>
der disponeres således:		
Overført til reserver til iværksætterselskab	25.949	0
Overført til næste år	<u>77.846</u>	<u>-45</u>
	<u>103.795</u>	<u>5</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016NoteAKTIVER:

		2015 (i t.kr.)
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Husleje depositum.....	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<u>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Varebeholdinger.....	<u>140.000</u>	<u>169</u>
<u>VAREBEHOLDNING I ALT</u>	<u>140.000</u>	<u>169</u>
Tilgodehavender fra salg	79.948	56
Udskudte skatteaktiver.....	0	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	<u>79.948</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger	<u>225.216</u>	<u>42</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>445.164</u>	<u>291</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>457.164</u>	<u>291</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016NotePASSIVER:

		2015 <u>(i t.kr.)</u>
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(2) Selskabskapital	5.000	5
(3) Reserve for iværksætterselskab.....	25.949	2
Overført resultat	<u>35.868</u>	<u>-38</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>66.817</u>	<u>-31</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Gældsbrief DreamWorks ApS.....	70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.935	241
Selskabsskat	15.620	3
Anden gæld	<u>257.792</u>	<u>78</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>390.347</u>	<u>322</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>390.347</u>	<u>322</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>457.164</u>	<u>291</u>

(4) Pantsætninger og eventualforpligtelser

Noter

	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>15.620</u>
	<u>15.620</u>

2. Kapital

Kapital ved stiftelse 1.11.2014	5.000
Henlagt 25 % af årets overskud	<u>25.549</u>
Anpartskapital 31.12.2016	<u>30.549</u>

	<u>IVS- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Særlig opsparing</u>	<u>I alt</u>
3. Egenkapital				
Egenkapital ved stiftelse 01.11.2014	5.000			5.000
Overført resultat		35.868		35.868
Henlagt til særlig opsparing			25.549	25.549
	<u>5.000</u>	<u>35.868</u>	<u>25.549</u>	<u>66.417</u>

4. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.